ROULEMENTS COMBINES REGLABLES

MATERIAU
ACIER UNI 17MnCr5
Bagues externes DIN 17MnCr5/ WNr.1.3521
T (CTRs 58+60HRc)
- ACIER UNI 100Cr6/
Bagues internes DIN 100Cr6/ WNr.1.3505
(TRs 60+62 HRc)
ACIER UNI 100Cr6/
Corps de roulement ||DIN 100Cr6/ WNr.1.3505
(TRs 61+63 HRc)
- B
== e = u . . UNI Fe510.C
SRS Pivot principal ”DIN SU52.3/ WNr. 1.0553 ‘
TOLERANCES DIMENSIONNELLES,
JEUX, CAPACITE DE CHARGE
|T01érances d'usinage ||Aux Normes DIN 620.. I
1 ] |Classe di précision ||P "o". I
|Jeux radiaux ||Aux Normes DIN 620. I

1ls sont calculés par moyen des normes

Coefficient de charge
DIN - ISO 281/1/ DIN - ISO 76.

Capacité

Dimensions de charge

Profilés-type

Co
KN

EC062
(2890)

ECO070
(2867)

ECO078
(2810)

ETO078
(3019)

ECO089
(2811)

1,85/ (2912)

EC108
(2862)

ET108
(3100)

ECI123
31 4,08| FI123
(2891)

F1149
MR.154 | 60 || 149 | 89 ||103|| 69 | 43 | 15 | 50 151 (192 68 || 71 |/6,70/ EC149
L 757)

Le réglage de la dimension “A” se fait par des bagues d’épaisseur insérées entre le support principal et le
support du roulement de guide latéral.
Des bagues de réglage ayant épaisseur variable de 0,5; 1 mm sont disponibles.
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